
__D1032A52120__

atribuições que lhe confere o artigo 75,
incisos III e XI, da Lei Orgânica do Município,
e a Lei Municipal nº 1.603, de 2009, alterada
pela Lei Municipal 1.878, de 2013:

DECRETA:

Art. 1º Fica nomeado PAULO MAURÍCIO
LOPES DE ARAÚJO, com inscrição na
OAB/BA sob o nº 33.498, para exercer o
cargo em comissão de Procurador Jurídico
VIII, pertencente à estrutura administrativa da
Procuradoria Geral do Município, com
simbologia de remuneração CC- III.

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data
de sua publicação, produzindo efeitos a partir
da data de 03 de julho de 2017.

Vitória da Conquista, Bahia, 07 de julho de
2017.

Herzem Gusmão Pereira
Prefeito Municipal

DECRETO Nº 17.974, DE 10 DE JULHO DE
2017.

Exoneração (Faz).

O PREFEITO MUNICIPAL DE VITÓRIA DA
CONQUISTA, Estado da Bahia, usando das
atribuições que lhe confere o artigo 75,
incisos III e XI, da Lei Orgânica do Município,
e a Lei Municipal nº 1.603, de 2009, alterada
pela Lei Municipal 1.878, de 2013:

DECRETA:

Art. 1º Fica exonerado PAULO MAURÍCIO
LOPES DE ARAÚJO JÚNIOR da função de
Presidente da Junta Administrativa de
Recursos de Infrações – JARI do Município
de Vitória da Conquista, pertencente a
estrutura administrativa da Secretaria
Municipal de Transporte, Trânsito e Infra
Estrutura Urbana.

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data
de sua publicação, produzindo efeitos a partir
da data de 02 de julho de 2017.

__D1032A52121__

Vitória da Conquista, Bahia, 10 de julho de
2017.

Herzem Gusmão Pereira
Prefeito Municipal

DECRETO Nº 17.975, DE 10 DE JULHO DE
2017.

Nomeação (Faz).

O PREFEITO MUNICIPAL DE VITÓRIA DA
CONQUISTA, Estado da Bahia, usando das
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do
Município em seu artigo 75, incisos III e XI, e
nos termos da Lei Municipal nº 1.760, de
2011; da Lei Municipal nº 1.762, de 2011; e
da Lei Complementar 1.786, de 2011;

DECRETA:

Art. 1º Ficam nomeados os candidatos
aprovados no Concurso Público Municipal
regido pelo Edital n° 01/2013, e convocados
pelo Edital nº 03/2017 aos cargos
discriminados no Anexo Único.

Art. 2º Os candidatos, ora nomeados,
tomarão posse nos devidos termos dos
artigos 15 e 16 da Lei Complementar nº
1.786/2011.

Art. 3º Fica a Secretaria Municipal de
Administração autorizada a designar as
lotações de trabalho dos servidores para
início das atividades, após a posse dos
nomeados

Art. 4º Este Decreto entrará em vigor na data
da sua publicação.

Herzem Gusmão Pereira
Prefeito Municipal

ANEXO ÚNICO
CARGO: PROFESSOR FUNDAMENTAL I

NÍVEL II
CANDIDATOS AMPLA CONCORRÊNCIA

Cla
ssif
icaç Inscriçã

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 10 — Edição 1.915

segunda, 10 de julho de 2017
Página 75 de 77



ão Nome o Edital
73 Cláudia Oliveira

Silva
7150392

7
Edital
04/2017

75 Arivaldo Ferreira
de Carvalho

7154604
2

Edital
04/2017

77 Joselita Rosa da
Silva

7155764
2

Edital
04/2017

78 Cristina Figuerêdo
de Araújo

7152820
0

Edital
04/2017

79 Fernanda Santos
Guerra

7155225
0

Edital
04/2017

80 Daniela Gusmão
Pinheiro

7154818
7

Edital
04/2017

81 Ilana Souza Barros 7156038
9

Edital
04/2017

83 Neurizelia Alves
Vieira Silva

7155114
1

Edital
04/2017

84 Juliana Santos
Caetano Silva

7155006
3

Edital
03/2017
Sub
Judice

85 Fabiana dos
Santos Reis Souza

7153545
9

Edital
04/2017

86 Thatiana Eça
Rodrigues Ramos

7152125
4

Edital
04/2017

87 Claudio da Silva
Santos

7154361
9

Edital
04/2017

88 Marcia Emilia
Torres Costa

7153170
1

Edital
04/2017

89 Luanna Caetite dos
Santos

7154809
0

Edital
04/2017

91 Senilda Alves de
Oliveira Santos

7153476
6

Edital
03/2017
Sub
Judice

92 Ana Neri Cypriano 7154440
3

Edital
03/2017
Sub
Judice

93 Graciane de
Almeida Pinto

7154209
8

Edital
04/2017

94
Maria Dolores
Pereira de Oliveira
Gois

7153718
6

Edital
03/2017
Sub
Judice

96
Grace Caroline
Martins Rodeiro
Dominguez

7153120
6

Edital
04/2017

97 Ana Claudia
Santos Leite
Oliveira

7154678
9

Edital
04/2017

98 Marta Valéria de
Oliveira Reis

7154376
3

Edital
04/2017

99
Rosângela
Monteiro de Sá
Santos

7155686
1

Edital
03/2017
Sub
Judice

100 Gardênia Pereira
Rocha de Carvalho

7153994
5

Edital
03/2017
Sub
Judice

101 Enides Meira Silva 7154988
2

Edital
03/2017
Sub
Judice

102 Mozine Amaral de
Souza

7152423
0

Edital
04/2017

104 Laylane Farias de
Oliveira

7155535
5

Edital
04/2017

105 Fabiano Alves
Santos

7156096
1

Edital
04/2017

106 Patricia de Jesus
Santos

7155553
1

Edital
04/2017

107 Núbia Oliveira
Santos

7155636
8

Edital
04/2017

108 Naivalda Pereira
de Souza

7150068
3

Edital
04/2017

109 Núbia Borges
Rocha

7154088
2

Edital
04/2017

CANDIDATO COM DEFICIÊNCIA
Classific

ação
Deficien

te

No
me

Insc
riçã

o

Ampla
concorr

ência
Edital

1

Hel
enic
e de
Oliv
eira

715
494
16

359
Edital

03/2017
Sub

Judice

CARGO: PROFESSOR FUNDAMENTAL II
NÍVEL II - ARTES

CANDIDATOS AMPLA CONCORRÊNCIA
Classifica

ção Nome Inscrição Edital

7
Fabiana
De
Amorim 71645110 Edital

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 10 — Edição 1.915

segunda, 10 de julho de 2017
Página 76 de 77



Araújo 04/2017

8

Alessandr
o
Gonçalves
De
Oliveira

71646601
Edital
04/2017

9
Raimundo
Tanajura
Machado

71618105 Edital
04/2017

10
Maria
Ângela
Trindade
Souza

71658884 Edital
04/2017

CARGO: PROFESSOR FUNDAMENTAL II
NÍVEL II - INGLÊS

CANDIDATOS AMPLA CONCORRÊNCIA
Classifica

ção Nome Inscrição Edital

6
Tayane
Moraes
Vieira

72163173 Edital
04/2017

7
Lindayann
a Cordeiro
Meira

72150017 Edital
04/2017

8

Sandra
Margarete
De
Oliveira
Cajaíba

72148753
Edital
04/2017

10
Agno
Ferraz
Silva

72133575 Edital
04/2017

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 10 — Edição 1.915

segunda, 10 de julho de 2017
Página 77 de 77


